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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

BS 18 L BL Q (602327800) AKyMYNATOPHUIA APU/b-LUYPYNOBepPT
18V 2x4Ah LiHD; 3apsgHunia npucTpiia ASC 55; MnacTukosnia kogpp

Ne ans 3amoBneHHs 602327800
EAN (Esponeiicsknin Homep-tosapy) 4007430337573

A/lbTepHaTVBHE 306paXeHHst

_(.
BRUSHLESS
MOTOR
auick

e be3L|iTKoBMIA ApUb-LLUYPYNOBEPT KOMMAKTHOT KOHCTPYKLIT 419 BUKOHAHHA CaMUX Pi3HWX 3aBAaHb, TAaKOX B CKAAAHWX
yMoBax

EnexTpoHika Vario (V) - peryntoBaHHs 4ncna obepTiB BiAMNOBIAHO 40 BNaCTUBOCTEN MaTepiany

Bb6ygoBaHe cBiTnogiogHe NigcBivyBaHHS i3 3a/IMLWLKOBMM CBITIHHAM A/19 ONTUMaibHOMO OCBIT/IEHHSI pO604Y0i 061aCTi
3i 3pyYHMM rayukom A1 HOCIHHS Ha peMeHi Ta Big4iNeHHsAM Ans Hacagok, 3 ¢ikcaLieto npaBopyy abo niBopyy
AKkyMynsiTopHuiA 610K LIHD rapaHTye HeliMOBIPHO BMCOKY MOTYXHICTb, TPUBaANA 4Yac poboTu i AOBroBiYHICTb
AKYMYNSITOPHi 610K 3 iHANKATOPOM EMHOCTI A1 KOHTPOJIO PiBHA 3apsay

TexHonoris Ultra-M: MakcmanbHa NOTYXHICTb, LWaAHe 3apsaxKaHHs i 3 pokun rapaHTii Ha akyMyaaTOpPHWIA 610K
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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHiuHi gaHi

XapaKTepuctuku

Bug akymynatopHoro 6510ka

Hanpyra akymynatopHoro 610ka

EMHICTb akymynaTopa

Makc. KpyTHUIA MOMEHT (M'AKWIA)

Makc. KpyTHU MOMEHT (5KOPCTKUIA)
PeryntoBaHHS KPyTHOrO MOMEHTY

JiameTp cBepANiHHSA, CTanb

@ cBepA/liHHSA, M'AKa JepeBunHa

KinbKicTb 06epTiB X0N0CTOro Xo4y
[lianasoH 3aTWCKy CBepA/IVNIbHOrO NaTpoHa

Bara (3 akyMynsiTopHUM 6710KOM)
Bi6pauis

CeepaniHHA meTany
MNorpiwHicTb BUMipy K

3BYyKOBa emicis

PiBeHb 3BYKOBOro TUCKY
PiBeHb 3BYKOBOI MOTY>XHOCTi (LWA)

MNorpiwHicTb BUMIpy K

LiHD

18V

2 x4 Ah

25 Nm

60 Nm
0.5-5Nm
13 mm

32 mm
0-550/0-1850/min
1.5-13mm
1.4 kg

2.3 m/s?

1.5 m/s?

72 dB(A)
83 dB(A)
3 dB(A)

KomMnnekT noctaBku

LLIBUAKO3MIHHWIA CBEPANTVNBHWI NATPOH

Fa4yoK AN HOCIHHA Ha pemeHi Ta BigAiNeHHsA A5 HacajoK

2 akymynatopHi 6noku LiHD (18 B/ 4,0 A-rog)

3apaaHuii npuctpin ASC 55 "AIR COOLED"

Mnactnkosuii Kodp
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ODPULLUANBbHBIN OUNEP B YKPAUHE:
storgom.ua

FrPA®UK PABOTDI:
MH. - MNT1.: ¢ 8:30 no 18:30
C6.: ¢ 09:00 no 16:00
Bc.: ¢ 10:00 no 16:00

KOHTAKTbI:

+38 (044) 360-46-77
+38 (066) 77-395-77
+38 (097) 77-236-77
+38 (093) 360-46-77

JeTanbHoe onncaHue ToBapa:
https://storgom.ua/product/akkumulyatornyyshurupovertmetabobs18lblglihd2-40ah6023278-0.html
Opyrue ToBapsbl: https://storgom.ua/akkumulyatornyye-shurupoverty.html
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